
UUCCHHWWAAŁŁAA  NNRR  XXLLVVIIII//448899//1100  

RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  RRYYMMAANNOOWWIIEE  

ZZ  DDNNIIAA    1155  PPAAŹŹDDZZIIEERRNNIIKKAA  22001100  RROOKKUU  
  

                  

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Podkarpackiemu na realizację zadnia publicznego  

 
Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r  Nr 142  poz.1591 z późn.zm. ) i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.); 

 

                                                 Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala się, co następuje: 
                                                                   

        § 1 

 

W uchwale Nr XLIV/445/10 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia  23 czerwca 2010 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadnia 

publicznego    § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej na 2010 

rok w wysokości   nie większej niż 914.000,00 zł.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy . 

          

          § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


